e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9560

PORTARIA N.' IOI/CSE/2019, DE 12 DE JULHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

RESOLVE

Art I' Instituir a Comissão Interna de inventário do Centro Socioeconómico

Art 2'- Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a referida Comissão :

NOME
RAFAEL GUSTAVO DE LIMA

ARLAND COSTA
CARDOS ALBERTO DO ESPÍRITO SANTO
JUNIOR
DAUANA BERNDT nqAcio

EVELISE ELPO DA SILVEIRA

F]LIPE JOSE DIAS

JOSE PÃES
LUCIA MARIA LOCH GOES

Art 3'- Atribuir a carga horária de 02 (duas) horas semanaispara o desempenho
desta atividade.

Art 4'- ESTABELECER o prazo de 90 dias para a conclusão dos trabalhos

Art 5'- ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prof. Dr. ]
Diretor do((#ál

n
Sodic